

---

# Industrivej 13 ApS

**CVR-nr.: 38158635**

Engvangen 17  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. juni 2023 - 31. maj 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/10/2024**

---

**Poul-Erik Jacobsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Industrivej 13 ApS  
Engvangen 17  
5750 Ringe

CVR-nr.: 38158635  
Regnskabsår: 01/06/2023 - 31/05/2024

# Ledelsesberetning

**Væsentligste aktiviteter:**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde og udleje fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 200.579 mod kr. 188.412 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 148.985 mod kr. 125.310 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer overskud for kommende år idet ejendom er afhændet.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2023 - 31. maj 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>200.579</b>	<b>188.412</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.167	-21.167
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>179.412</b>	<b>167.245</b>
Andre finansielle indtægter		13.197	67
Øvrige finansielle omkostninger		-2.552	-6.650
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>190.057</b>	<b>160.662</b>
Skat af årets resultat	1	-41.072	-35.352
<b>Årets resultat</b>		<b>148.985</b>	<b>125.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		148.985	-274.690
<b>I alt</b>		<b>148.985</b>	<b>125.310</b>

## Balance 31. maj 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.954.819	1.945.986
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>1.954.819</b>	<b>1.945.986</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.954.819</b>	<b>1.945.986</b>
Likvide beholdninger		779.946	1.007.074
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>779.946</b>	<b>1.007.074</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.734.765</b>	<b>2.953.060</b>

## Balance 31. maj 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		2.381.353	2.232.368
Forslag til udbytte		0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.481.353</b>	<b>2.732.368</b>
Hensættelse til udskudt skat		99.843	87.657
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>99.843</b>	<b>87.657</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	8.500
Skyldig selskabsskat		42.052	20.166
Skyldig moms og afgifter		24.262	24.511
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.255	79.858
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>153.569</b>	<b>133.035</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>153.569</b>	<b>133.035</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.734.765</b>	<b>2.953.060</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	-28886	-23166
Ændring af udskudt skat	-12186	-12186
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-41072</b>	<b>-35352</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2083465	0	0
Tilgang	30000	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2103465</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-137479	0	0
Årets afskrivning	-21167	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-158646</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1954819</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret